
 
 
 

 

     Disposto n. 121 del 27 giugno 2025 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Disposto n. 82 del 5 maggio 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico di prestazione d’opera professionale 

finalizzato alla campionatura in situ di intonaci, pigmenti, malte, ecc., nell’ambito del 

PRIN2022 3JYC3T "Rome and the Others (300-1300). Foreigners in the city between 

conflicts and integration" CUP n. J53D23000020006 (responsabile scientifico Prof.ssa 

Maria Raffaella MENNA); 

VISTO il Disposto n. 93 del 23 maggio 2025 con il quale è stata nominata la commissione di 

valutazione; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione che si è riunita in via telematica in data 12 

giugno 2025; 

APPROVA 

gli atti della procedura di selezione di cui al Disposto n. 82 del 5 maggio 2025 

DISPONE 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione 

- Dott.ssa Valery TOVAZZI   71/100 

AUTORIZZA 

l’affidamento dell’incarico mediante contratto di diritto privato alla Dott.ssa Valery TOVAZZI per 

un importo di euro 6.000,00 (euroseimila/00) comprensivo di tutti gli oneri. 

L’incarico sarà svolto secondo gli indirizzi e le indicazioni formulate dalla Prof.ssa Maria Raffaella 

MENNA e sarà retribuito come stabilito dall’art. 1 del bando di selezione. 

La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISTU F.S. 4.05.02 UPB DISTU.PRIN2022MENNA.  

  

           Il Direttore   
             (Prof. Luca Lorenzetti)  

   

 

 


		2025-06-27T06:41:44+0000
	LORENZETTI LUCA




